Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 074/2022 - GP

Jacareí, 08 de março de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto : Pedido de Informação nO 23/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

cAMARA MUNICIPAl DE JACAREI
PROTOCOLO GERALN- \ Ú'I v

j ~

OATA~O :..'" /20 :.2J ~

LQo.u-1-O~

FUNCIONÁRiO

Em atendimento ao Ofício n? 55/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 25 de fevereiro de 2022, recebido nesta Prefeitura no dia 25 de fevereiro de

2022, referente ao Pedido de Informações nO23/2022 , de autoria do vereador Luís Flávio,

venho prestar as seguintes informações:

Informa-se que o projeto de drenagem da Rua Padre Eugênio está em fase

de finalização pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE e será submetido à

aprovação da Caixa Econômica Federal, em seguida será realizado processo Iicitatório

para contratação de empresa para elaboração do projeto de pavimentação pela Secretar ia

de Infraestrutura Municipal. Todas as informações sobre a obra, como valor e prazo de

entrega , serão definidas após aprovação e licitação dos referidos projetos.

Ressalta-se que na Defesa Civil não há registros de ocorrências de

inundações no endereço citado .

Respeitosamente,

~
'~

. ~ ._~ ~

~- JOSÉDE~
Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes. n° 73 - 2° andar - Centro - Jaearei/SP
Telefone: (12) 3955 -9 111 - Fax: (12 ) 396 1-1092 - gabinete@j acareLsp.gov.br